50 Jahre N
1955 - 2005
CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ..
n FPERERAZICNE SUDTIROL
(TALIANA . . .
< ¥ Srorv SCI ALPINISMO -- Rio Bianco # Weissenbach ALTO ADICGE
CLASSIFICA UFFICIALE
Campionato Italiano Assoluto T.I. GARA CAL. FED. O REG. N° XP008
SOC. ORGANIZZATRICE AHRNTAL SK ASV CODICE SOCIETA' BZ18
LOCALITA" RIO BIANCO - WEISSENBACH DATA 10/ 1/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO | PEDERGNANA R. NOME PISTA RIO BIANCO
DELEGATO TECNICO I MARCHESINI A. LUNGHEZZA km 12,5
ASSISTENTE D.T. IRSARA D. DISLIVELLO TOTALE 1090 m
DIRETTORE di GARA SCALISI T.
DIRETTORE di PERCORSO: NEUMAIR M ORA DI PARTENZA: 09.30
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: Nuvoloso NEVE: Polverosa
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
JUNIORES FEMMINILE
1 340 3PXYM CAZZANELLI Alessandra 1992 VA  AO47 CERVINO VALTOUR 1:28'26.6 0.0 309
2 351 EA1ON MAJORI Michela 1990 AC S0O29 AVALTELLINA 1:46'37.3 18'10.7 275
3 310 4168E SERTORELLI Maria 1990 AC S0O29 AVALTELLINA 1:47'33.3 19'06.7 240
4 344 52PHW ANTONIOLI Maura 1992 AC S0O29 AVALTELLINA 1:53'36.3 25'09.7 206
5 341 64E8D CASARI Stefania 1992 TN  TNE8 ASD CAURIOL 1:57'26.1 28'59.5 172
6 319 F014W ZAMATTEO Milena 1993 VE BLA1 DOLOMITI SKI 2:04'14.9 35'48.3 137
7 338 EACX2 RECLA Anna 1991 TN  TND1 BRENTA TEAM 2:04'57.7 36'31.1 103
8 322 8692X TONA Gloria 1993 VE BLA1 DOLOMITI SKI 2:19'11.3 50'44.7 69
9 317 AACZ6 BORTOLUZZI Veronica 1993 VE BLAl DOLOMITI SKI 2:42'36.2  1:14'09.6 34
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
JUNIORES MASCHILE
1 306 A0932 BOSCACCI Michele 1990 AC SO09 A.S.D. POL. ALBOSAGGIA 1:02'56.5 0.0 340
2 311 4L9F2 ANTONIOLI Robert 1990 AC S0O29 AVALTELLINA 1:05'47.2 2'50.7 332
3 303 3PXYN CAZZANELLI Francois 1990 VA AO47 CERVINO VALTOUR 1:06'10.7 3'14.2 323
4 300 363TC PIERANTONI Davide 1990 VE VI41 CAIl SCHIO 1:1041.7 7'45.2 315
5 316 CAFDV THALER Winfried 1991 TN TND1 BRENTA TEAM 1:11'41.8 8'45.3 306
6 304 BONLE RIGHI Filippo 1990 VA AO11 CORRADO GEX 1:12'34.2 9'37.7 298
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ANNO

1993
1990
1990
1993
1990
1994
1990
1994
1990
1993
1993
1993
1992
1992
1991
1993
1993
1994
1994
1991
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1991
1990
1992
1991
1994
1994
1992
1994

1990
1991

POS  NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
7 352 505N5 STRADELLI Stefano
8 305 35FYW SCARDANZAN Marco
9 336 CAKRN WEISSTEINER Stefan
10 347 EA7V0 FERRARI Mirko
11 307 COF4R BULANTI Roberto
12 335 90FF2 FAIFER Luca
13 312 84RWR FRATTINO Silvano
14 350 HA71Y NICOLINI Federico
15 301 9A62T CUAZ Vladimir
16 328 72AC5 SALVADORI Nicola
17 321 6331H DE MIN Matteo
18 327 85L85 BETTEGA Simone
19 343 EAKF8 FOGNINI Cesare
20 345 52PLA SECCHI Federico
21 313 3PR7C VIDI Jair
22 324 LAGEC CIOCCARELLI Alessandro
23 329 9A4CD PEDERGNANA Michele
24 349 HA9LE VANZETTA Gianluca
25 334 72CLF CANTONI Omar
26 339 CAFV9 GRAZIADEI Mattia
27 326 FACPN VAIRETTI Samuele
28 325 HAVWM GUSMEROLI Marco
29 333 72C3R PURICELLI Simone
30 320 HA4X6 TABACCHI Tiziano
31 323 HAECD GIANOLI Edoardo
32 330 81WWW TRENTIN Davide
33 314 HAT1C GIUDICI Marco
34 308 92649 CURTONI Filippo
35 342 HA4X4 PAVANELLO Andrea
36 315 EADVT FORTINI Nicola
37 348 72TXC ALDRIGHETTI Fabio
38 331 LA8TP MARTINI Ivan
39 346 HARVV BALDASSARI Ivan
40 332 AACZ5 BORTOLUZZI Daniele
ISCRITTI ... 42
NON PARTITI 2
302 5025E PESSION Alessandro
337 DA8H1 THALER Wienfrid
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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COM COD. SOCIETA'

VA
VE
TN
TN
AC
AC
FVG
TN
VA
AC
VE
TN
AC
AC
VA
AC
AC
TN
AC
TN
AC
AC
AC
VE
AC
AC
AC
AC
VE
AC
TN
VE
TN
VE

VA
TN

ESPOSTA ORE: 14.25

AO47
BLA1
TND1
TND1
SO38
S029
PN12
TND1
AO23
S0O29
BLA1
TN43
S0O38
S0O29
AO10
SO09
S029
TNES8
S029
TND1
SO38
S0O38
SO09
BLA1
SO09
S029
SO09
SO38
BLA1
SO09
TN17
BLA1
TND1
BLA1

AO47
TND1

CERVINO VALTOUR
DOLOMITI SKI
BRENTA TEAM
BRENTA TEAM

GS VALTARTANO
AVALTELLINA
VALCELLINA
BRENTA TEAM
GR.SAN BERNARDO
AVALTELLINA
DOLOMITI SKI

SKI' SAN MARTINO
GS VALTARTANO
AVALTELLINA
GRAN PARADISO
A.S.D. POL. ALBOSAGGIA
AVALTELLINA

ASD CAURIOL
AVALTELLINA
BRENTA TEAM

GS VALTARTANO
GS VALTARTANO

A.S.D. POL. ALBOSAGGIA
DOLOMITI SKI
A.S.D. POL. ALBOSAGGIA

AVALTELLINA

A.S.D. POL. ALBOSAGGIA
GS VALTARTANO
DOLOMITI SKI

A.S.D. POL. ALBOSAGGIA
SPORT.CAMPIGLIO
DOLOMITI SKI

BRENTA TEAM

DOLOMITI SKI

CERVINO VALTOUR
BRENTA TEAM

TEMPO DISTACCO

FINALE
1:13'06.4 10'09.9
1:13'17.0 10'20.5
1:14'22.2 11'25.7
1:14'25.6 11'29.1
1:15'07.4 12'10.9
1:15'57.4 13'00.9
1:17'06.3 14'09.8
1:17'08.9 14'12.4
1:17'47.7 14'51.2
1:18'29.4 15'32.9
1:19'19.7 16'23.2
1:20'19.9 17'23.4
1:21'22.5 18'26.0
1:21'23.0 1826.5
1:21'54.0 18'57.5
1:22'22.9 19'26.4
1:22'47.1 19'50.6
1:22'57.3 20'00.8
1:24'40.1 21'43.6
1:24'41.6 21'45.1
1:25'02.6 22'06.1
1:25'05.2 22'08.7
1:25'32.7 22'36.2
1:25'52.9 22'56.4
1:26'24.7 23'28.2
1:29'33.2 26'36.7
1:31'39.9 28'43.4
1:33'45.8 30'49.3
1:34'33.1 31'36.6
1:37'19.6 34'23.1
1:41'37.7 38'41.2
1:43'23.4 40'26.9
1:58'30.2 55'33.7
2:19'35.9 1:16'39.4
LA GIURIA

PNT
TAB

289
281
272
264
255
247
238
230
221
213
204
196
187
179
170
162
153
145
136
128
119
111
102
94
85
7
68
60
51
43
34
26
17
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